Santo Antonio do O, 02 de março de 2023.

ata Ribeiro
Secretario de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO * GOIÁS

010  RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DO
CAE N° 001/2023

Edital N"001/2023
CONSELHO 1)E ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

CAE DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-GOIÁS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE CONSELHEIROS DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO * CAE

O Conselho de Alimentação Escolar, torna publico, para conhecimento dos interessados,
visando a transparência, a impessoalidade e a isonomia, onde vem RETIFICAR o Edital de
Convocação N° 001/2023 - convocação para eleição de conselheiros de alimentação escolar do
município de Santo Antonio do Descoberto-GO.

e ONDE. SEiÊ:

ELEIÇÃO
Para participar da Eleição o candidato deverá:
Trazer RG, CPF ou CNH e comprovante de residência.
Preencher a ficha de inscrição.
Cada candidato deverá ser indicado e eleito por seus pares democraticamente. O
representante eleito, por segmento, fica automaticamente conduzido ao cargo. Dentro de cada
representação será definido quem ocupará o cargo de suplente. Havendo somente um
representante para uma vaga, este a ocupará automaticamente.
LOCAL: Quadra 06, lote 18— Avenida Goiás Santo Antônio do Descoberto - GO.
HORÁRIO: 09h0ras
DATA: 2410312022.

LEIA-SE:

ELEIÇÃO
Para participar da Eleição o candidato deverá:
Trazer RG, CPF ou CNH e comprovante de residência.
Preencher a ficha de inscrição.
Cada candidato deverá ser indicado e eleito por seus pares democraticamente. O
representante eleito, por segmento, fica automaticamente conduzido ao cargo. Dentro de cada
representação será definido quem ocupará o cargo de suplente. Havendo somente um
representante para uma vaga, este a ocupará automaticamente.
LOCAL: Quadra 06, lote 18— Avenida Goiás Santo Antônio do Descobert
HORÁRIO: 09horas
DATA: 24/03 /2023.

Leo e - ssos Borge
Presidenta Interina do CAE

Decreto n° 4.615/2019

Quadra 06, lote 18- Avenida Goiás Santo Antônio do Descoberto - GO.
Telefone: 9 9333 0675 / (61) 9 8345 1800- aIimentacaocae(Eiçjmai/.com